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     Protokół Nr 152/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 23 stycznia 2017 roku 

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

przy ul. Północnej 15 
 

O godzinie 19:10 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Poinformowała, że w związku z wnioskiem złożonym podczas sesji Rady Powiatu należy 

podjąć decyzję dotyczącą projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-2027. Zwróciła 

uwagę na brak informacji ze strony Członków Zarządu dotyczących uwag w sprawie 

podjętych decyzji. Zwróciła uwagę na dyskusję podczas sesji Rady Powiatu. 

Zaproponowała, aby nie dokonywać zmiany treści projektów uchwał Rady Powiatu. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zaproponował, aby w projekcie uchwały zostało ujętych pięć inwestycji, natomiast 

przebudowę budynku Starostwa Powiatowego przy  ul. Północnej 15 należy ująć w osobnym 

projekcie uchwały. Zapewnił, że inwestycja ta zostanie przegłosowana, ale nie razem  

z pozostałymi. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zwrócił uwagę, że szaleństwem jest, aby nie zgadzać się z wolą Rady Powiatu. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zauważył, że minęło dwa tygodnie i należy skierować do realizacji inwestycje, które 

posiadają dofinansowanie ze środków zewnętrznych. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Przekazał, że nie zgadza się tym, aby projekt uchwały nie został zmieniony  z uwag na brak 

konkretnych argumentów. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Poprosił o poddanie pod głosowanie przedmiotowej kwestii. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zauważył, że nie powinno, być tak, że jedna strona przegrywa, a druga wygrywa. Przekazał, 

że w przedmiotowej sprawie należy wypracować kompromis. 
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę na wyniki głosowań Członków Zarządu nad projektem budżetu.  

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zwrócił uwagę, że każdy może zmienić swoje zdanie. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę na liczne posiedzenia Zarządu, które były do tego czasu zwoływane i żaden z 

Członków Zarządu nie wniósł uwag do projektu uchwały. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Przekazał, że na ostatnim posiedzeniu Zarządu wyraził wolę realizacji inwestycji dot. dróg. 

Poprosił, aby kwestia pozostałych  inwestycji została dokładnie przeanalizowana. 

Poprosił, aby zostały przygotowane dwa oddzielne projekty uchwał. Pierwsza z nich powinna 

dotyczyć pięciu inwestycji, natomiast kolejna dotyczącą inwestycji przy ul. Północnej 15  

w Myśliborzu. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zapytała, dlaczego nie pozostawić inwestycji w jednej uchwale? 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Odpowiedział, że kwestię dotycząca inwestycji przy ul. Północnej 15 należy przedyskutować 

na posiedzeniach Komisji. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Zwrócił uwagę, że w tym temacie zostało zorganizowane spotkanie, na którym nie pojawili 

się radni Rady Powiatu.  

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zwrócił uwagę na wniosek Radnych Rady Powiatu przedstawiony na sesji dotyczący 

zwołania posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy wniosek. (Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Przekazał, że wniosek dotyczy pozostawienia w projekcie uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-

2027 pięć inwestycji. Zaproponował, aby kwestia inwestycji na ul. Północnej 15 została ujęta 

w oddzielnym projekcie uchwały, który zostanie przedstawiony na sesji Rady Powiatu w dniu 

31.01.2017r. 

 

Przewodnicząca Zarządu zarządziła głosowanie: 
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Za pozostawieniem w projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-2027 pięciu 

inwestycji z wyłączeniem inwestycji dotyczącej przebudowy budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. Północnej 15 głosowało 2 Członków Zarządu (K. Mrzygłód,  

W. Wojtkiewicz), przeciw - 3, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Kolejno: 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zaproponowała, aby pozostawić w niezmienionej wersji projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na 

lata 2017-2027 oraz projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

 

W związku z tym Przewodnicząca Zarządu zarządziła głosowania: 

Za pozostawieniem w niezmienionej wersji projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-

2027 głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 1 ( W. Wojtkiewicz) , 1 Członek Zarządu  

(K. Mrzygłód) wstrzymał się od głosu. 

Kolejno: 

Za pozostawieniem w niezmienionej wersji projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok głosowało 3 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, 2 Członków Zarządu (K. Mrzygłód, W. Wojtkiewicz)) wstrzymało się 

od głosu. 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po rozpatrzeniu spraw Przewodnicząca Zarządu zakończyła posiedzenie. 

Protokołowała:  
 

Dominika Bułgajewska 
 

1. Danuta Patkowska      -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    ………………….. 


